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18.Springermeeting WSV "Rot-Weiss" 2016, 24.07.2016

Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

770 SC Berlin e.V. 10,361 Aden, Jan-Mathis 2003

744 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 10,662 Ulbrich, Aaron 2003

2003 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 11,663 Jablonski, Falk 2003

806 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,074 Fanin, Jan 2004

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

806 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:12,751 Fanin, Jan 2004

Protokoll: Hochsprung  - MJ U14 - Schüler B

2003 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 1,211 Jablonski, Falk 2003

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

744 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. 5,111 Ulbrich, Aaron 2003

770 SC Berlin e.V. 4,892 Aden, Jan-Mathis 2003

2003 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. 3,903 Jablonski, Falk 2003

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

778 Zehlendorfer TSV 1888 12,641 Ehlert, Linus 2002 +0,7

688 SC Potsdam 13,022 Schmidt, Erik 2001 +0,7

687 SC Potsdam 13,583 Klingsig, Marc 2002 +0,7

804 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,574 Riedel, Marcel 2002 +0,7

805 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Weibel, Ben 2002

768 SC Berlin e.V. n.a.Yotkantho, Supawat 2002

737 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Flieller, Julian 2001

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

688 SC Potsdam 2:18,961 Schmidt, Erik 2001

804 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:06,622 Riedel, Marcel 2002

768 SC Berlin e.V. n.a.Yotkantho, Supawat 2002

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

687 SC Potsdam 1,401 Klingsig, Marc 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

778 Zehlendorfer TSV 1888 5,201 Ehlert, Linus 2002 +0,0

804 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,922 Riedel, Marcel 2002 +0,0

805 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Weibel, Ben 2002

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

771 SV Medizin Schwerin 13,371 Peinke, Vanessa 2001 +0,7

746 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 13,462 Tammer, Luisa 2001 +0,7

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

787 SC Potsdam 2:22,341 Bernau, Paula 2001

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

746 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 1,501 Tammer, Luisa 2001

745 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 1,452 Heinrich, Linda 2002

686 SC Paderborn n.a.Schade, Mara 2001

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

800 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 5,441 Schiffer, Joanne 2001 +0,0

771 SV Medizin Schwerin 4,912 Peinke, Vanessa 2001 +0,0

- SV Werder Bremen 4,833 Kahl, Merle 2002 +0,0

745 Sportverein Rot-Weiss Werneuchen 4,724 Heinrich, Linda 2002 +0,0

815 SV Werder Bremen 4,355 Stein, Theresa 2001 +0,0

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

777 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Krüger, Kem 2000

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U18 - MJB

- Zehlendorfer TSV 1888 3,901 Haberling, Jan 1999

765 Berliner LT Süd n.a.Wustrack, Sascha 2000

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

777 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Krüger, Kem 2000

758 SCC Berlin n.a.Wendt, Leonhard 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

791 SV Grieben 47 12,371 Thiel, Michele 2000 +0,8

767 Mitteldeutscher SC Magdeburg 12,392 Riecke, Lea-jasmin 2000 +0,8

760 SCC Berlin 13,483 Memmer, Lisa Marie 2000 +0,8

803 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,824 Wernike, Selina 2000 +0,8

759 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Tomerius, Leah 1999

Protokoll: Weitsprung  - WJ U18 - WJB

767 Mitteldeutscher SC Magdeburg 5,971 Riecke, Lea-jasmin 2000 +0,5

760 SCC Berlin 4,792 Memmer, Lisa Marie 2000 +0,5

772 SV Medizin Schwerin 4,693 Struck, Merle 2000 +0,5

739 TSV Rudow 4,364 Heidel, Kathleen 1999 +0,5

803 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,655 Wernike, Selina 2000 +0,5

801 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. n.a.Kosch, Luisa 2000

759 Berliner Sport-Club e.V. n.a.Tomerius, Leah 1999

Protokoll: 4 x 100 m außer Konkurrenz - MJ U20 - MJA

- --- 48,06Zehlendorf 88 + VfV Spandau 1 gemiaKz

785; von Goetze, Joachim; 1998; Zehlendorfer TSV 1888

Haberling, Jan; 1999; Zehlendorfer TSV 1888

778; Ehlert, Linus; 2002; Zehlendorfer TSV 1888

690; Perestjuk, Dennis; 2001; VfV Spandau 1922 e.V.

Protokoll: 100 m  - Männer

817 PSC Berlin 11,471 Ulbricht, Thomas 1985 -0,3

1985 SCC Berlin 11,922 Pusch, Olaf 1985 -0,3

682 VfV Spandau 1922 e.V. 11,983 Tesarewicz, Krzysztof 1986 -0,3

728 TV Rheinbach 12,994 Poschwatta, Thorsten 1961 -0,3

749 SC Siemensstadt 14,015 Reich, Christian 1967 -0,3

793 Rot-Weiß Cuxhaven 17,146 Himmel, Hans-Eberhard 1941 -0,3
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Männer

826 LG farbtex Nordschwarzwald 1:47,201 Benitz, Timo 1991

756 Potsdamer Laufclub 1:59,362 Riege, Marco 1993

823 VfV Spandau 1922 e.V. 2:10,753 Wienecke, Jonas 1992

825 TSV Spandau 1860 2:12,024 Köthke, Tobias 1994

788 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) 2:12,765 Mihoci, Andrija 1980

795 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:12,856 Fleischer, Matthias 1994

827 LG Nord Berlin 2:14,587 Hotz, Philip 1993

755 SC Siemensstadt 2:56,748 Kyborg, Horst 1947

796 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:59,069 Berger, Horst 1953

799 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:02,7710 Riedel, Manfred 1941

792 --- n.a.Wegner, Benjamin 1985

821 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Heidnreich, Michael 1987

Protokoll: Diskus  - Männer

811 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 35,631 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 1,0kg

798 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,982 Behrendt, Wolfgang 1951 1,0kg

749 SC Siemensstadt 27,833 Reich, Christian 1967 1,5kg

776 Berliner Sport-Club e.V. 25,814 Geis, Hildebrand 1953 1,0kg

748 ASV Berlin e.V. 24,315 Schwender, Nico 1983 2,0kg

775 Berliner Sport-Club e.V. 20,486 Schröder, Johannes 1946 1,0kg

Protokoll: Hochsprung  - Männer

789 LG Nord Berlin 1,881 Molkenthin, Florian 1994

802 VFL Eintracht Hannover 1,782 Bötzel, Reinhold 1975

820 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,403 Molkenthin, André 1963

824 SV Turbine Berlin 1,104 Schuberth, Joachim 1940

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

798 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,771 Behrendt, Wolfgang 1951 5,0kg

820 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,192 Molkenthin, André 1963 6,0kg

749 SC Siemensstadt 8,983 Reich, Christian 1967 7,25k

776 Berliner Sport-Club e.V. 8,804 Geis, Hildebrand 1953 5,0kg

748 ASV Berlin e.V. 8,755 Schwender, Nico 1983 7,25k

775 Berliner Sport-Club e.V. 7,736 Schröder, Johannes 1946 4,0kg
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

819 Olympischer Sport-Club Berlin 4,701 Röhner, Marcus 1992

785 Zehlendorfer TSV 1888 4,002 von Goetze, Joachim 1998

812 Frankreich 3,403 Duez, Pierre-Louis 1965

811 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,204 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

690 VfV Spandau 1922 e.V. 3,105 Perestjuk, Dennis 2001

820 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,406 Molkenthin, André 1963

794 LC Jena n.a.Löbel, Eberhard 1955

779 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Schudoma, Marek 1993

780 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Sarrazin, Marian 1993

781 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Schudoma, Jannik 1996

782 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Grasnick, Konstantin 1997

783 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Grauhan, Felix 1997

Protokoll: Weitsprung  - Männer

1985 SCC Berlin 6,161 Pusch, Olaf 1985 -0,6

682 VfV Spandau 1922 e.V. 5,512 Tesarewicz, Krzysztof 1986 +1,0

750 SC Potsdam 5,283 Hofmann, Alexander 1986 +0,5

749 SC Siemensstadt 4,154 Reich, Christian 1967 +0,2

775 Berliner Sport-Club e.V. 3,605 Schröder, Johannes 1946 +0,4

824 SV Turbine Berlin 3,246 Schuberth, Joachim 1940 +0,0

Protokoll: 100 m  - Frauen

786 SC Potsdam 12,651 Kuhl, Stefanie 1990 +0,6

769 1.VfL Fortuna Marzahn 12,932 Cornelius, Isabelle 1996 +0,6

740 TSV Rudow 13,953 Wittenhagen, Marie-Luise 1997 +0,6

Protokoll: 4 x 100 m  - Frauen

741 TSV Rudow 56,731 TSV Rudow 1

739; Heidel, Kathleen; 1999

740; Wittenhagen, Marie-Luise; 1997

738; Henke, Nathalie; 1998

741; Bachert, Lena-Sophie; 1998

- --- 52,24Frauen außer Konkurrenz1aKz

771; Peinke, Vanessa; 2001; SV Medizin Schwerin

773; Pfennigschmidt, Regina; 2000; SV Medizin Schwerin

772; Struck, Merle; 2000; SV Medizin Schwerin

769; Cornelius, Isabelle; 1996; 1.VfL Fortuna Marzahn
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Frauen

743 LG Stadtwerke München 2:16,871 Wallner, Katrin 1992

723 VfV Spandau 1922 e.V. 2:43,962 Gick, Laura 1987

739 TSV Rudow 2:46,163 Heidel, Kathleen 1999

742 LG TELIS Regensburg aufg.Strempler, Mares-Elaine 1986

Protokoll: Diskus  - Frauen

790 SG MoGoNo Leipzig 30,421 Weber, Clara 2001

813 Zehlendorfer TSV 1888 20,212 Barnard, Carlotta 2001

814 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.von Oppen, Schira 2000

747 SV Rot-Weiss Werneuchen e.V. n.a.Santer, Michelle 2000

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

761 SCC Berlin 1,551 Rose, Alina 1997

773 SV Medizin Schwerin 1,502 Pfennigschmidt, Regina 2000

828 SCC Berlin 1,503 Heinecke, Josephine 2000

762 SCC Berlin 1,504 Niclas, Helena 1999

738 TSV Rudow 1,405 Henke, Nathalie 1998

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

766 Mitteldeutscher SC Magdeburg 3,601 Graf, Jessica 1990

818 SV Preußen 3,402 Dobritz, Celine 1999

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

786 SC Potsdam 5,611 Kuhl, Stefanie 1990 -0,3

769 1.VfL Fortuna Marzahn 4,632 Cornelius, Isabelle 1996 -4,6

740 TSV Rudow 4,473 Wittenhagen, Marie-Luise 1997 +1,6

741 TSV Rudow 4,074 Bachert, Lena-Sophie 1998 +0,4

763 SCC Berlin n.a.Touray, Fatou-Bintou 1997

764 SCC Berlin n.a.Strauß, Anne-Lena 1998

12.08.2016 11:27:40 Seite 6 von 6Gesamt-Protokoll


